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Tip Indicator

TOTAL
VENITURI
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala

Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala

Cheltuiala

Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala

'. >'. Sursa finanţare -

A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget

A - Integral de la buget
A - Integral de Ia buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget

A - Integral de la buget

A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget

Clasificatie
Funcţionala

740300
740300
740300
740300
740300
740300
740300
740300
740300
740300

740300
740300
740300
740300
740300
740300
740300
740300

740300

740300
740300
740300
740300

; ' Clasificatie Funcţionala Descriere

Reducerea si controlul poluării
Reducerea si controlul poluării
Reducerea si controlul poluării
Reducerea si controlul poluării
Reducerea si controlul poluării
Reducerea si controlul poluării
Reducerea si controlul poluării
Reducerea si controlul poluării
Reducerea si controlul poluării
Reducerea si conttolul poluării

Reducerea si controlul poluării
Reducerea si controlul poluării .
Reducerea si controlul poluării
Reducerea si controlul poluării
Reducerea si controlul poluării "
Reducerea si controlul poluării
Reducerea si controlul poluării
Reducerea si controlul poluării

Reducerea si controlul poluării

Reducerea si controlul poluării
Reducerea si controlul poluării
Reducerea si controlul poluării
Reducerea si controlul poluării

. Clasificatie
' Economica

100101
100105
100113
100117
100130
100206
100301
100302
100303
100304

100306
100307
200101
200103
200104
200105
200108
200109

200130

200601
201400
203003
203004

Clasificatie Economica Descriere

Salarii de baza
Sporuri pentru condiţii de munca
Drepturi de delegare
Indemnizaţii de hrana
Alte drepturi salariate in bani
Vouchere de vacanta
Contribuţii de asigurări sociale de stat
Contribuţii de asigurări de şomaj
Contribuţii de asigurări sociale de sănătate
Contribuţii de asigurări pentru accidente de
munca si boli profesionale
Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii
Contribuţia asiguratorie pentru munca
Furnituri de birou
încălzit, Iluminat si forţa motrica
Apa, canal si salubritate
Carburanţi si lubrifianti
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet
Materiale si prestări de servicii cu caracter
funcţional
Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si
funcţionare
Deplasări interne, detaşări, transferări
Protecţia muncii
Prime de asigurare non-viata
Chirii

Execuţie Cumulat

0,00

1.116.308,00
92.684,00

180,00
55.980,00

1.124,00
44.950,00

1.495,00
48,00

493,00
17,00

80,00
27.647,00

5.962,46
62.850,83

1.632,35
8.750,00
4.606,63
7.888,97

35.825,40

617,40
2.950,60
3.170,72

461,38

FXB-EXB-900



, Tip Indicator „

Cheltuiala

TOTAL
CHELTUIELI

- •„• ..Sursa finanţare „ , V

A - Integral de la buget

Clasificatie .
i Funcţionala
740300

. ,. Clasificatie Funcţionala Descriere \
'* •' ... • ', ..' - • ''; , . - • ; •
Reducerea si controlul poluării

;'• Clasifica ţie '
' Econftmica " :

850103

j , , OasiJBcatt* Economica Descriere, i,{ '.

Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in
anul curent aferente cheltuielilor curente si
operaţiunilor financiare ale altor instituţii
publice

Execuţie Cumulat ...

-5.769,00

1.469.953,74

FXB-EXB-900


